
O  Věděli jste, že Obsah Roots 06/2016
první záznam o použití 
marihuany jako léčiva se 
datuje již do roku 2737 př.n.l. 
a pochází od čínského císaře 
Shen Nunga?
Císař zdokumentoval 
účinnost léku při léčbě 
bolesti, revmatismu a dny.

05. Pravda o léčivém konopí - 8. díl - Roztroušená skleróza, diabetes
08. Netradiční workshop - Fénixovy slzy
10. Soudruhové (roztříštěná) metoda pěstování
14. Kalisie vonná (Callisia fragrans)
16. Automatické pěstování - udělej si sám 4. díl
17. Pálí, pálí, to to  pálí - 7. díl - Paprika čínská (Capsicum chinense)
19. Pěstování indoor - Výběr rostlin, jejich přesazování a zálivka v květináčích 
23. CBD na Slovensku - Zakázaná substance
24. Meduňka lékařská (Mellisa officialis)
26. Zpátky ke kořenům, zpátky к Přírodě - Díl III.

- Rostliny na naší bezorbové zahrádce
27. Jitrocel kopinatý - Plantago lanceolata
28. Rozhovor s Vojtou Mádlem - Čech, který založil konopný společenský 

klub ve Španělsku
30. Mr. I  - Petice pro Tristana
31. 5 mýtů o konopí v ČR
32. Konopí a kupčení se zdravím druhých
34. Reveň kadeřavá neboli rebarbora - Mrkvový koláč s rebarborou
35. Ríšovo patálie - komiks
36. Mapa distribučních míst
38. Obsah /  Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 8. číslo vydáno 13. 6. 2016

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek R. Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov
Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a 
psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
у časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Fotografie na obálce: wikimedia.org, autor: Eric in SF

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

П. července 2016

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

